СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от _______27.09.2017__ № __05_
             д. Лентьево

  Об избрании председателей постоянных депутатских комиссий Совета муниципального образования Лентьевское третьего созыва
Рассмотрев представления постоянных депутатских комиссий Совета муниципального образования Лентьевское третьего созыва, в соответствии с Регламентом Совета муниципального образования Лентьевское, Совет муниципального образования Лентьевское РЕШИЛ:
1.
Избрать председателем постоянной депутатской комиссии по регламенту, законности и социальным вопросам Совета муниципального образования Лентьевское третьего  созыва Томсон Оксану Евгеньевну.
2. Избрать председателем постоянной депутатской комиссии по бюджету,  налогам, экономике и собственности  Совета муниципального образования Лентьевское  третьего созыва  Веричеву Светлану Анатольевну.
3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Лентьевское от 20.09.2013 № 03 «Об избрании председателей постоянных депутатских комиссий Совета муниципального образования Лентьевское второго созыва и их заместителей».
4. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Лентьевское                                                   Л.Н.Карулина